INDICAÇÃO  Nº      1612               DE  2.001

Moradores da Vila Princesa e bairros vizinhos, em Pontal, solicitam o asfaltamento e iluminação do trecho de 200 metros da Rua Macir Ramazini para melhorar o acesso de pedestres e a circulação viária desse setor da cidade.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes seja formalizado convênio com a Prefeitura para asfaltar e sinalizar trecho de 200 metros da Rua Macir Ramazini até a Vila Pincesa, no município de Pontal.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:280901082200509